Servidor Publico Curriculum Vitae

X

PRIMERO EL PUEBLO

HIDALGO | @

— 2022-2028 —

Servidor Publico:

Nivel Maximo de Estudios:

Area de Estudio:

Carrera Genérica:

Maria Luisa Asiain Enciso

Licenciatura

Educacion

Licenciatura en Educacidn Superior

Cargo o puesto desempefiado

Docente frente a grupo

Docente frente a grupo

Apoyo Técnico

Apoyo Técnico

Denominacién de la Institucién / empresa

Escuela Primaria "Emiliano Zapata" Apan, Hgo.

Escuela Primaria "José Vaconelos" Emiliano Zapata, Hgo.

Despacho de la Secretaria de Educacion Publica

Direccion General de Innovacion, Calidad y Organizacion

Inicio

14/08/2002

17/03/2004

02/07/2007

13/01/2012

Conclusion

16/02/2004

01/07/2007

12/01/2012

A la fecha



