

# Servidor Público Curriculum Vitae



## General

Servidor Público: María Luisa Asiaín Enciso  
Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura  
Área de Estudio: Educación  
Carrera Genérica: Licenciatura en Educación Superior

## Experiencia Laboral

Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Docente frente a grupo	Escuela Primaria "Emiliano Zapata" Apan, Hgo.	14/08/2002	16/02/2004
Docente frente a grupo	Escuela Primaria "José Vaconelos" Emiliano Zapata, Hgo.	17/03/2004	01/07/2007
Apoyo Técnico	Despacho de la Secretaría de Educación Pública	02/07/2007	12/01/2012
Apoyo Técnico	Dirección General de Innovación, Calidad y Organización	13/01/2012	A la fecha